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Atviras Lietuvos plaukimo čempionatas
Kaunas, 26- - 28-5-2016

Event 14 Men, 400m Freestyle Open
2016-05-27 - 10:00 Results Prelim
LR rek 3:54.62 Povilas STRAZDAS VVSM Riga (LAT) 2014-03-07
LČ rek 3:55.41 Vytautas JANUŠAITIS LTU Vilnius 2007-07-12

Laiko normatyvas : 4:56.46
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Grantas DAPKUS 96 Kauno Centro SM 4:16.40 632 A
50m: 29.27 29.27 150m: 1:34.13 32.95 250m: 2:39.67 32.56 350m: 3:44.81 32.53

100m: 1:01.18 31.91 200m: 2:07.11 32.98 300m: 3:12.28 32.61 400m: 4:16.40 31.59

2. Simas ZIAUKAS 91 Kauno Centro SM 4:18.52 616 A
50m: 29.79 29.79 150m: 1:34.85 32.53 250m: 2:41.23 33.17 350m: 3:47.08 32.71

100m: 1:02.32 32.53 200m: 2:08.06 33.21 300m: 3:14.37 33.14 400m: 4:18.52 31.44

3. Tomas SUNGAILA 99 Kauno PM 4:19.65 608 A
50m: 29.00 29.00 150m: 1:34.42 32.83 250m: 2:41.14 33.45 350m: 3:47.60 33.20

100m: 1:01.59 32.59 200m: 2:07.69 33.27 300m: 3:14.40 33.26 400m: 4:19.65 32.05

4. Rimas BACEVICIUS 99 Klaipedos Gintaro SC 4:21.57 595 A
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.52 33.43 250m: 2:42.56 33.23 350m: 3:49.83 33.82

100m: 1:02.09 32.70 200m: 2:09.33 33.81 300m: 3:16.01 33.45 400m: 4:21.57 31.74

5. Uladziaslau LATYSHAU 99 Gomel 4:21.75 594 A
50m: 29.91 29.91 150m: 1:36.27 33.58 250m: 2:43.33 33.61 350m: 3:49.77 33.08

100m: 1:02.69 32.78 200m: 2:09.72 33.45 300m: 3:16.69 33.36 400m: 4:21.75 31.98

6. Deividas IVANAUSKAS 99 Kauno Centro SM 4:22.36 590 A
50m: 29.51 29.51 150m: 1:34.88 32.98 250m: 2:42.27 33.68 350m: 3:49.49 33.48

100m: 1:01.90 32.39 200m: 2:08.59 33.71 300m: 3:16.01 33.74 400m: 4:22.36 32.87

7. Lukas VASILIUS 99 Vilniaus MSC 4:23.75 580 A
50m: 29.49 29.49 150m: 1:34.88 32.82 250m: 2:41.59 33.56 350m: 3:49.87 34.32

100m: 1:02.06 32.57 200m: 2:08.03 33.15 300m: 3:15.55 33.96 400m: 4:23.75 33.88

8. Tomas MIKALAUSKAS 97 Kauno Centro SM 4:25.48 569 A
50m: 29.95 29.95 150m: 1:37.01 33.84 250m: 2:44.67 33.71 350m: 3:52.81 34.17

100m: 1:03.17 33.22 200m: 2:10.96 33.95 300m: 3:18.64 33.97 400m: 4:25.48 32.67

9. Gedvydas MASIULIS 00 Kauno Centro SM 4:25.55 569 R
50m: 29.06 29.06 150m: 1:35.21 34.02 250m: 2:44.20 34.46 350m: 3:53.14 34.53

100m: 1:01.19 32.13 200m: 2:09.74 34.53 300m: 3:18.61 34.41 400m: 4:25.55 32.41

10. Dovydas SLEVAS 99 Kauno Centro SM 4:29.07 547 R
50m: 29.32 29.32 150m: 1:35.79 33.96 250m: 2:44.21 34.05 350m: 3:54.69 35.19

100m: 1:01.83 32.51 200m: 2:10.16 34.37 300m: 3:19.50 35.29 400m: 4:29.07 34.38

11. Gustavs BAUMANIS 96 Riga OSC 4:29.16 546
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.68 34.25 250m: 2:46.51 34.41 350m: 3:56.18 34.84

100m: 1:03.43 33.28 200m: 2:12.10 34.42 300m: 3:21.34 34.83 400m: 4:29.16 32.98

12. Mantas LISAUSKAS 00 Kauno Centro SM 4:30.17 540
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.07 33.92 250m: 2:46.51 35.20 350m: 3:57.14 35.56

100m: 1:02.15 32.68 200m: 2:11.31 35.24 300m: 3:21.58 35.07 400m: 4:30.17 33.03

13. Aidas GANELINAS 97 Kauno PM 4:35.71 508
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.57 34.66 250m: 2:49.02 36.15 350m: 4:00.62 35.69

100m: 1:02.91 33.02 200m: 2:12.87 35.30 300m: 3:24.93 35.91 400m: 4:35.71 35.09

14. Paulius GASPARAVICIUS 01 Kauno PM 4:38.03 495
50m: 31.49 31.49 150m: 1:40.63 34.76 250m: 2:51.38 35.33 350m: 4:03.39 36.18

100m: 1:05.87 34.38 200m: 2:16.05 35.42 300m: 3:27.21 35.83 400m: 4:38.03 34.64

15. Justas PETRAUSKAS 02 Kauno Centro SM 4:39.59 487
50m: 29.99 29.99 150m: 1:39.37 35.24 250m: 2:52.06 36.36 350m: 4:04.94 36.26

100m: 1:04.13 34.14 200m: 2:15.70 36.33 300m: 3:28.68 36.62 400m: 4:39.59 34.65

16. Mikas JAUGELIS 00 Siauliu Delfinas-VJSUC 4:40.59 482
50m: 29.93 29.93 150m: 1:38.84 34.84 250m: 2:51.15 36.52 350m: 4:04.74 37.16

100m: 1:04.00 34.07 200m: 2:14.63 35.79 300m: 3:27.58 36.43 400m: 4:40.59 35.85
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Atviras Lietuvos plaukimo čempionatas
Kaunas, 26- - 28-5-2016

Event 14, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

17. Mantas ZUPKAUSKAS 01 Vilniaus MSC 4:40.88 480
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.68 35.05 250m: 2:52.92 35.44 350m: 4:05.95 35.72

100m: 1:06.63 35.22 200m: 2:17.48 35.80 300m: 3:30.23 37.31 400m: 4:40.88 34.93

18. Mykolas NADVARAVICIUS 00 Anyksciu KKSC 4:44.01 465
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.93 36.85 250m: 2:59.69 36.85 350m: 4:12.20 35.97

100m: 1:09.08 36.42 200m: 2:22.84 36.91 300m: 3:36.23 36.54 400m: 4:44.01 31.81

19. Nikita LUZKOV 00 Vilniaus MSC 4:46.41 453
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.22 35.95 250m: 2:56.08 37.27 350m: 4:10.76 36.95

100m: 1:06.27 35.09 200m: 2:18.81 36.59 300m: 3:33.81 37.73 400m: 4:46.41 35.65

20. Redas TARNAUSKAS 01 Kauno Centro SM 4:51.06 432
50m: 30.99 30.99 150m: 1:42.30 36.46 250m: 2:57.99 38.40 350m: 4:14.17 38.08

100m: 1:05.84 34.85 200m: 2:19.59 37.29 300m: 3:36.09 38.10 400m: 4:51.06 36.89

21. Lukas KLEVINSKAS 02 Utenos DSC 4:52.77 424
50m: 31.45 31.45 150m: 1:45.73 37.76 250m: 3:02.18 38.58 350m: 4:18.15 37.96

100m: 1:07.97 36.52 200m: 2:23.60 37.87 300m: 3:40.19 38.01 400m: 4:52.77 34.62

22. Dominykas VYSNIAUSKAS 02 Kauno PM 4:55.01 415
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.09 37.13 250m: 3:01.19 38.78 350m: 4:19.30 38.97

100m: 1:06.96 35.40 200m: 2:22.41 38.32 300m: 3:40.33 39.14 400m: 4:55.01 35.71

23. Dziugas KARKLELIS 03 Ignalinos KSC 4:55.59 412
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.74 38.45 250m: 3:06.63 38.41 350m: 4:21.37 36.79

100m: 1:11.29 37.73 200m: 2:28.22 38.48 300m: 3:44.58 37.95 400m: 4:55.59 34.22

24. Eimantas FIODOROVAS 01 Kauno PM 4:56.91 407
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.80 37.87 250m: 3:03.95 38.75 350m: 4:21.34 37.99

100m: 1:07.93 35.87 200m: 2:25.20 39.40 300m: 3:43.35 39.40 400m: 4:56.91 35.57

25. Donatas PETRONIS 01 Vilniaus MSC 5:02.25 385
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.99 37.43 250m: 3:05.67 38.72 350m: 4:24.49 38.73

100m: 1:09.56 36.65 200m: 2:26.95 39.96 300m: 3:45.76 40.09 400m: 5:02.25 37.76


